
         
 

 
 

CZ 

1 

Kožené pouzdro Dviced s Magsafe 
pro iPhone 16 Pro Max 

Děkujeme, že jste si pro  svůj iPhone 
16 Pro Max vybrali kožené pouzdro 
Dviced s Magsafe! Tato uživatelská 
příručka vás provede tím, jak 
správně používat a udržovat 
pouzdro, aby byla zajištěna 
dlouhodobá kvalita a funkčnost. 

1. Přehled produktů 

• Kompatibilita: Určeno pro iPhone 16 
Pro Max 

• Materiál: prémiová kůže 
• Magsafe: Vestavěný magnetický 

kroužek, který podporuje 
příslušenství Magsafe a nabíjení. 

• Barva: Černá 
• Ochrana: Nabízí spolehlivou 

ochranu proti poškrábání, nárazům 
a pádům. 

2. Pokyny k instalaci 

1. Příprava: Před vložením do pouzdra 
se ujistěte, že je váš iPhone 16 Pro 
Max čistý a bez prachu a nečistot. 

2. Instalace pouzdra: 
o Nejprve vložte horní část 

iPhonu do pouzdra. 
o Jemně zatlačte na spodní 

část telefonu, dokud 
nebudou všechny rohy 
bezpečně zasunuty do 
pouzdra. 

o Zkontrolujte, zda zařízení 
správně sedí a zda jsou 
všechna tlačítka, porty a 
kamera snadno přístupné. 

3. Používání Magsafe 

• Nabíjení Magsafe: 
o Umístěte iPhone na 

nabíječku Magsafe. 
Vestavěný magnet v 

pouzdře zajišťuje správné 
vyrovnání pro efektivní 
bezdrátové nabíjení. 

o Ujistěte se, že je magnet 
bezpečně připevněn k 
iPhonu, a začněte nabíjet. 

• Příslušenství Magsafe: 
o Můžete na ně připevnit 

různé doplňky Magsafe 
(například držáky na karty 
nebo držáky do auta). Ty se 
snadno připojí k zadní části 
pouzdra pomocí 
vestavěného magnetu. 

4. Čištění a údržba 

• Kůže je přírodní materiál, proto s ní 
zacházejte jemně. 

• Čištění: K čištění koženého povrchu 
použijte měkký, damp hadříkem. 
Nepoužívejte agresivní chemikálie 
nebo abrazivní čisticí prostředky, 
protože by mohly poškodit kůži. 

• Skladování: Pokud pouzdro 
nepoužíváte, skladujte jej na 
suchém a chladném místě, mimo 
přímé sluneční světlo, aby byl 
zachován jeho stav. 

5. Často kladené dotazy 

• Nabíjení Magsafe je pomalé? 
o Ujistěte se, že je nabíječka 

Magsafe správně připojena 
a telefon je správně 
zarovnán v pouzdře. 

• Příslušenství Magsafe nelepí? 
o Ověřte, zda je doplněk 

kompatibilní se systémem 
Magsafe, a zkontrolujte, zda 
je zadní strana pouzdra čistá. 

6. Bezpečnostní opatření 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 



         
 

 
 

CZ 

2 

• V případě rozbití zacházejte 
opatrně, aby nedošlo k poranění 
skleněnými střepy. 

Pokud potřebujete další pomoc 
nebo máte jakékoli dotazy ohledně 
instalace, kontaktujte náš tým 
zákaznické podpory. 


